TRF-014(0121) 出市代表離職申報表                         1 / 1

 出市代表離職申報表 TRF-014

申報表遞交：  行員  出市代表

1. 行員資料
 行員名稱： （中文） 行員編號：

 電郵：

 電話：  傳真：

2. 出市代表資料

 申請人姓名： （中文）  （英文）

 手提電話：  電郵：

 出市類別：  買賣經手人   報價員

3. 離職生效日期

 日期：  年  月  日

4. 離職原因

  辭職

  合約期滿／退休

  撤職解僱：（請列明）___________________________________________

  其他：（請列明）_________________________________________________

5. 出市證件回收

 買賣經手人 證件編號：________

  報價員 證件編號：________

  遺失證件 申報：本公司／本人：________________________________
行員編號／身份證號碼：______________________________
遺失原因：__________________________________________
特此聲明，並保證上述申報內容正確屬實。

出市代表簽署：

日期：

行員正式圖章  ：

 執行司理人簽署：

 執行司理人姓名：  日期：

查詢及聯絡方式
總機：(852) 2544 1945／3678 0000
傳真：(852) 2854 0869
電郵：reg.training@cgse.com.hk

本場專用

收表日期：____________

取消日期：____________

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_20:
	fill_22:
	fill_23:
	Text1:
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off